F89
Contrôleurs de
circuits m
oteurs
F
KT4
SS
CD

Installation de groupes
Tenue au
court-circuit (kA)
Protection maximale du
circuit de dérivation ➎
480 V 600 V Ampères
KT4-C2A-A16 42 42 250
KT4-C2A-A25 42 42 250
KT4-C2A-A40 42 42 250
KT4-C2A-A63 42 42 250
KT4-C2A-B10 42 42 250
KT4-C2A-B16 42 42 250
KT4-C2A-B25 42 10 250
KT4-C2A-B40 18 5 250
KT4-C2A-B63 18 5 250
KT4-C2A-C10 10 5 250
KT4-C2A-C16 10 5 250
➊	Les puissances indiquées sont les puissances maximales de la capacité
de commutation des contacteurs principaux. Le choix final du démarreur
manuel dépend de l’intensité de pleine charge réelle du moteur et

uniques ». Le KT4 doit être appliqué comme décrit dans les sections 430-53D-1 ou
430-53D-2 du NEC pour être conforme. Le KT4 n’est pas qualifié de « Protection
des conducteurs de prises » comme cité dans la section 430-53-D-3. du NEC.
Veuillez vous référer aux notes d’application à la fin de la section consacrée au
KT7 pour de plus amples information sur la conformité.
Puissance maximale ➊➋ Plage
de réglage
de l’intensité
➍
Déclenche-
ment mag-
nétique
Pour commander ➊
Mono Ø ➋ Tri Ø
Numéro de référence115 V 230 V 200 V 230 V 460 V 575 V
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,1 - 0,16 1,8 KT4-C2A-A16
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,16 - 0,25 2,8 KT4-C2A-A25
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,25 - 0,4 4,4 KT4-C2A-A40
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,4 - 0,63 6,9 KT4-C2A-A63
~ ~ ~ ~ 1/2 3/4 0,63 - 1,0 11 KT4-C2A-B10
~ 1/10 ~ ~ 1 1 1,0 - 1,6 18 KT4-C2A-B16
1/10 1/6 1/2 3/4 1 1/2 2 1,6 - 2,5 28 KT4-C2A-B25
1/8 1/3 3/4 1 3 3 2,5 - 4,0 44 KT4-C2A-B40
1/4 3/4 1 1/2 2 5 5 4,0 - 6,3 69 KT4-C2A-B63
1/2 1 1/2 2 3 7 1/2 10 6,3 - 10 110 KT4-C2A-C10
1 2 3 5 10 15 10 - 16 176 KT4-C2A-C16
Démarreurs manuels KT4 ➊
Barème d’escompte A-1F92
SS
CD

Ouverture à clé
KT4-C-MK
KT4-C-EA41 KT4-C-MK-EA41
KT4-C-EE41 KT4-C-MK-EE41
KT4-C-EA55 KT4-C-MK-EA55
KT4-C-EE55 KT4-C-MK-EE55
Accessoire Description
Tension/intensité
nominale
N° de
référence
Témoin lumineux – montage sur la partie supérieure
du boîtier Longueur des conducteurs de connexion :
180 mm lampe comprise.
verte
120 V KT4-LG120
240 V KT4-LG240
400 V KT4-LG400
415 V KT4-LG415
480 V KT4-LG480
rouge
120 V KT4-LR120
240 V KT4-LR240
400 V KT4-LR400
415 V KT4-LR415
480 V KT4-LR480
blanche
120 V KT4-LW120
240 V KT4-LW240
400 V KT4-LW400
415 V KT4-LW415
480 V KT4-LW480
jaune
120 V KT4-LY120
240 V KT4-LY240
400 V KT4-LY400
415 V KT4-LY415
480 V KT4-LY480
Ensemble de verrouillage - Accepte un à trois cadenas
avec des moraillons de 6 mm.
Pour utilisation avec
les boîtiers KT4-C-EA41

NEMA 7CD & 9EFG
Puissance maximale
Ampérage
du relais
Contre les
surintensités
Déclenche-
ment mag-
nétique
Pour commander
Numéro
de référence
Mono Ø Tri Ø
115 V 230 V 200 V 230 V 460 V 575 V
1/10 1/6 1/2 3/4 1 1/2 2
0,1 - 0,16 1,8 KT4-C2A-A16-EV3
0,16 - 0,25 2,8 KT4-C2A-A25-EV3
0,25 - 0,4 4,4 KT4-C2A-A40-EV3
0,4 - 0,63 6,9 KT4-C2A-A63-EV3
0,63 - 1,0 11 KT4-C2A-B10-EV3
1,0 - 1,6 18 KT4-C2A-B16-EV3
1,6 - 2,5 28 KT4-C2A-B25-EV3
1 3 3 5 10 15
2,5 - 4,0 44 KT4-C2A-B40-EV3
4,0 - 6,3 69 KT4-C2A-B63-EV3
6,3 - 10 110 KT4-C2A-C10-EV3
10 - 16 176 KT4-C2A-C16-EV3
Modifications KT4 (assemblées en usine)
Description
Suffixe du numéro
de référence